
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  TuS Aschebe… S

I II III IV V VI Punkte

3 1 8 12 7 11

9

0
8

1
9

2 5 6 7 Auszeit

6:13
6:19

Ende
13:16

B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

6 2 10 11 12 1

259 7

22:7 20:6

╳
22

2
24

6
25

7 9 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:19

B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 11 12 1 6

254 7 8

19:5 19:5 22:10

2 14 18 19 25
Auszeit

Ende
13:36

A  TuS Aschebe… R

I II III IV V VI Punkte

5 3 1 9 20 11

1012

1:9

╳ 1 2 5 10
Auszeit

1:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:39

A  TuS Aschebe… S

I II III IV V VI Punkte

3 1 11 12 7 8

9

2 3 4 5 8 9
Auszeit

Ende
13:56

B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

9 2 10 11 12 1

253 5 7

21:8 23:8 16:4

╳
25

2 7 16 17 23
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Coesfeld Frauen
gemischt

B  SC Union Lüdinghausen V vs. TuS Ascheberg A

Spiel 66 30.03.2025 12:30 Uhr

Mehrzweckhalle Buldern
48249 Dülmen
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B  SC Union Lü… 14/14

1 Geue, EmiliaFortuna X

2 Titze, Hannah X
3 Zielonka, Sophia X
4 Lex, Constanze X
5 Krusa, Nala X

6 Nieweler, Hanna X
7 Koch, Mariella X
8 Reimer, Victoria X
9 Nippus, Mia X

10 Koch, Hannah X

11 Fink, Nelly X
12 Mertens, Jette X
13 Dobreva, Siana X
14 Rudolph, Carlotta X

B  Libero

13 Dobreva, Siana X
14 Rudolph, Carlotta X

B  Offizielle

T Faust, Leni E
CT Krüskemper, Pia E

C

A  TuS Aschebe… 9/14

1 Willermann, Johann X
3 Gröning, Christoph X
5 Bühren, Karla X
7 Steinhorst, Aurelia X

8 Gerth, Leah Maria X
9 Hattrup, Zoe Felizia X

11 Bühren, Paula X
12 Bülskämper, Kaspar X
20 Lisowski, Lukas X

A  Libero

A  Offizielle

T Willermann, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SC Union Lü… TuS Aschebe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 46 9 0 0 2
0 3 1 25 2 17 10 0 1 1
0 3 1 25 3 17 9 0 0 0

4
5

0 8 3 75 80 28 0 1 3
Start: 12:30 Ende: 13:56 Dauer: 1:26

Sieger: SC Union Lüdinghausen V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beuers, Frieda 1

2 Pepper, Jule 2

Schr. Bontrup, Ida
Assist. König, Nele
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